Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2005 - 2006

tNDtcAÇÃo N. oo4/2007

Autoria Vereadora: Railda de Fátima Alves

A Vereadora que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor,
após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo. Sr.

Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, juntamente com a
Secretaria de Saúde, para que providencie meio de contratar um

odontologista, para lazer tratamento odontológico, das pessoas mais

carentes do nosso municíPio.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, aos vinte e um dias do Mês de Fevereiro de

Dois Mil e Sete

Ra e Fátima Alves de
Vereadora - PPS

Carva ho

MPRoMrsso coM o Povo DE NovA NAZARÉ

C.ÂMÂFÀ MUNICIPÂL DE NÊVA NAZÂRE
Pr0t0c0t0Íto t[2511íEo7íEl0

oaa: 15.m.2m7 Hord: 09;10

Hl6l0íco: tndtcBgeoíàm4lãtr7

A justificativa se dá pelo o fato que em nosso município existem

muitas pessoas desempregadas e carentes, que não tem a menor

condição financeira de Íazer um tratamento odontológico, por isso

indico e solicito urgência nesta questão.

AvJrei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel' (óó) 3467-1095/'1152 - Cep 78638-0 00 - Novo Nozoré - MT

CÂMARA MUNTCIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT